
 

 

Bewerbungsbogen 
Familienfreundliches Unternehmen Bocholt 

 

 

Daten des Unternehmens 

Name  

Anschrift  

Ansprechperson im 
Unternehmen 

 

Telefon  

E-Mail 
 

Website  

Anzahl Beschäftigte  

 

 

Daten des Absenders 

Name  

Anschrift  

Telefon 
 

E-Mail  

ggf.: Funktion im 
Unternehmen 

 

 
Stempel (falls vorhanden) Datum und Unterschrift 

 



 
 

Das Unternehmen wird aufgrund folgender familienfreundlicher Maßnahmen und Aktivitäten für den 
Preis vorgeschlagen: 

1 

2. 

3. 

4. 

 
Bitte senden Sie das ausgefüllte Formular an: 

Stadt Bocholt 
z. H. Frau Annette Hünting-Deckers  
Kaiser-Wilhelm-Straße 52-58 
46395 Bocholt 

 
oder info@buendnis-fuer-familie-in-bocholt.de 

Für Rückfragen: 02871 9532236 

mailto:info@buendnis-fuer-familie-in-bocholt.de

